別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
野々市市長　宛
住所（所在地）
事業所名（名称）
氏名（代表者名）
野々市市中小企業設備等近代化資金融資に係る認定申請書
野々市市中小企業設備等近代化資金融資制度に基づき、対象要件に該当することの認定を受けたいので下記のとおり申請します。
記
１　借入希望金額　　　　　　　　　円　【内訳】　設備資金　　　　　　　　円
運転資金　　　　　　　　円
２　事業（借入）の具体的内容

３　資金計画
	本　融　資
	自 己 資 金
	そ　の　他
	計

	円
	円
	円
	円

４　事業所の概要
	設立年月日（営業開始日）
	年　　月　　日

	野々市市における事業実績
	年　　　　カ月

	資本金
	円
	従業員数
	人

	業種

５　添付書類　　・市税完納証明書　　　・見積書（設備資金の場合）
・事業計画書（新規に事業開始の場合）
・直近の決算報告書の写し（個人事業の場合は確定申告書の写し）

上記の事業は、野々市市中小企業設備等近代化資金融資制度の対象であることを認めます。
　　　　年　　月　　日
野々市市長　　　　　印